
 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ №4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

01.09.2025                                          м. Ворожба                                           №91 -о 

Про внесення змін до комісії  

з виявлення фактів булінгу  

(цькування) та реагування на них 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 

року №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 26. 02. 2020 р. №293 «Про затвердження плану 

заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в 

закладах освіти» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до складу постійно діючої комісії з виявлення фактів булінгу 

(цькуванню) та реагування на них, утвореної наказом від 02.09. 2024 р. №108-о, 

такі зміни: 

1.1. Виключити зі складу комісії Шкурат Л. Г. – вчителя основ здоров’я. 

1.2.    Викласти в такій редакції: 

Мірошниченко О. М. – голова комісії, директор гімназії 

Рева Т. В. – секретар комісії, вчитель трудового навчання 

Муха О. І. – соціальний педагог, практичний психолог, член комісії 

Кальченко А. М. – вчитель початкових класів, член комісії, 

Рева Я. С. – вчитель початкових класів, член комісії, 

Головач А. В. – вчитель географї, член комісії, 

Шевич С. І. – вчитель біології та хімії, член комісії, 

Деркачова М. Д. – начальник служби у справах дітей Ворожбянської 

міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                                                                 Ольга МІРОШНИЧЕНКО 


